



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Guaíra/SP  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 126/2022  
**Data de Realização:** 17/01/2023 às 08:50  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Joice Pereira Maciel Mendes

CIRÚRGICA UNIÃO LTDA 04.063.331/0001-21

**Total do Fornecedor** 7.908,00

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA P/ APLICAÇÃO INSULINA 4 MM ADAPTAVEL EM TODAS CANETAS	Unidade	12.000,00	0,150000	1.800,000000	0,15

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA P/ APLICAÇÃO INSULINA 5 MM ADAPTAVEL EM TODAS CANETAS	Unidade	10.000,00	0,150000	1.500,000000	0,15

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE DRENAGEM URINARIA EXTERNA MASCULINO ESTERIL, TAM. UNICO	Unidade	1.440,00	3,200000	4.608,000000	3,20

MS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 05.724.740/0001-94

**Total do Fornecedor** 91.296,00

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER URINARIO LUBRIFICADO - SPEED CATCH 28412 - CH/FR 12/4,0MM MASC.	Unidade	7.200,00	12,680000	91.296,000000	12,68



## Relatório de Vencedores

CHOLMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 07.569.029/0001-38

**Total do Fornecedor** 48.348,00

**Lote:** 5 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALGINATO CURATIVO CACIO/SODIO (KALTOSTAT)	Unidade	720,00	67,150000	48.348,000000	67,15

DUTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME 08.435.077/0001-04

**Total do Fornecedor** 9.720,00

**Lote:** 6 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE VINIL, TAMANHO M, SEM PO, C/100 UNIDADES	Caixa	720,00	13,500000	9.720,000000	13,50